
Triathlon Port Louis
Les Squales   ·   01 /06/2025

Classement  :  - 6-9 ans
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Pl. Dos Nom-prénom Temps Ecart

1 144 ARTHUR Calenda 10:30.10 10:30.10
2 187 VERDOL Lily 10:33.85 à 3.75
3 139 NOCANDY Tyfenn 10:36.06 à 2.21
4 138 LEMAIRE Loucas 11:18.82 à 42.76
5 172 KIEFFER Théo 11:59.33 à 40.51
6 178 KIRTEN Lou-Reva 12:55.75 à 56.42
7 141 CALENDA Elea 12:55.83 à 0.08
8 122 NOMERTIN Jeanne 14:08.97 à 1:13.14
9 147 LAMARRE DJERIBI Abel 14:21.13 à 12.16

10 177 BELIZAIRE Mayleen 14:38.75 à 17.62
11 185 LEMAIRE Anouck 14:45.97 à 7.22

Partants : 11



Triathlon Port Louis
Les Squales   ·   01 /06/2025

Classement :  - 10-13 ans

SPO Patrick MIGNOT Chrono_ClassementSPO Patrick MIGNOT Chrono_Classement Classement :  - 10-13 ans · 01/06/2025 19:42:18 · Page 1/1

Pl. Dos Nom-prénom Temps Ecart

1 36 VERDOL Jaydon 17:04.52 17:04.52
2 44 BOUSSARD Ainhoa 18:16.07 à 1:11.55
3 42 PERCEBOIS Simon 18:28.53 à 12.46
4 47 LAZARD Nael 18:58.94 à 30.41
5 40 LECHEL Mylicael 19:05.73 à 6.79
6 53 KIRTEN Esteban 19:19.30 à 13.57
7 39 GILHUBERT Lechel 19:22.99 à 3.69
8 48 LAZARD Matis 19:56.24 à 33.25
9 45 BALCOU Anna 20:40.83 à 44.59

10 43 EPAMINONDAS Sacha 21:08.30 à 27.47
11 38 ALIX Marin 21:16.75 à 8.45
12 49 JOUGLAS Anatole 21:23.57 à 6.82
13 51 UHALDEBORDE Maëna 21:30.01 à 6.44
14 46 BALCOU Marius 22:55.27 à 1:25.26
15 41 NOCANDY Taerick 24:09.79 à 1:14.52
16 52 KIRTEN Alban 24:21.53 à 11.74
17 37 LONGUETEAU Calvin 26:02.99 à 1:41.46
18 50 LAUGIER Zoë 30:05.68 à 4:02.69

Partants : 18



Triathlon Port Louis
Les Squales   ·   01 /06/2025

Classement :  - XS
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Pl. Dos Nom-prénom Temps Ecart

1 8 ROUSSAS Francois 29:32.99 29:32.99
2 12 GABRIEL Lukas 29:45.26 à 12.27
3 28 GUILLAUME Kelyan 31:18.12 à 1:32.86
4 21 PERTUZON Antoine 32:03.26 à 45.14
5 13 GABRIEL Thomas 32:09.12 à 5.86
6 26 LEON Jami 33:24.42 à 1:15.30
7 6 LAZARD Xavier 34:31.47 à 1:07.05
8 7 AUGUSTY Aisha 34:44.13 à 12.66
9 18 PERCEBOIS Marie 35:01.88 à 17.75

10 19 GAUTHIEROT Willy 35:38.49 à 36.61
11 30 KIEFFER Cedric 35:53.82 à 15.33
12 29 JOUGLAS Aurélien 36:58.55 à 1:04.73
13 14 ALIX Valentin 37:27.17 à 28.62
14 16 DUPRAT Mila 37:30.78 à 3.61
15 1 VERDOL Laure 37:35.40 à 4.62
16 33 UHALDEBORDE Amaïa 38:08.42 à 33.02
17 27 LAMARRE Pierre 38:14.56 à 6.14
18 5 MAYEKO Olivier 40:18.84 à 2:04.28
19 24 DE GENTILE Valentin 40:19.81 à 0.97
20 17 LOUIS Sabrina 40:40.99 à 21.18
21 9 NOMERTIN Tylien 44:40.29 à 3:59.30
22 2 MONPETIT Emmanuella 44:42.62 à 2.33
23 34 PRADELLES Paco 45:36.06 à 53.44
24 20 BALON Gernita 47:06.35 à 1:30.29
25 10 NOMERTIN Robin 47:24.68 à 18.33
26 55 GAUTHIEROT Wylan 47:27.20 à 2.52
27 15 IMBERT Pauline 50:01.45 à 2:34.25
28 31 DACOURT Edwige 50:03.70 à 2.25
29 11 EUSEBE Daniel 53:57.01 à 3:53.31
30 25 BEAUVARLET Muriel 54:19.64 à 22.63
31 22 DORIAN Calenda 55:04.48 à 44.84
32 23 LUCILE Schabowski 55:04.58 à 0.10
33 32 MICHELINE Fermély 56:03.41 à 58.83

Partants : 33



Triathlon Port Louis
Les Squales   ·   01 /06/2025

Résultats - XS
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Pl. Dos Nom-prénom Natation T1 Vélo Course à pied Temps Ecart

1 8 ROUSSAS Francois 5:20.49 (6) 1:11.16 15:17.24 (1,+4) 7:44.10 (1) 29:32.99 -
2 12 GABRIEL Lukas 4:49.30 (2) 1:26.31 15:36.82 (3) 7:52.83 (2) 29:45.26 à 12.27
3 28 GUILLAUME Kelyan 6:06.54 (12) 1:12.14 15:27.42 (2,+7) 8:32.02 (3) 31:18.12 à 1:45.13
4 21 PERTUZON Antoine 4:48.85 (1) 1:34.18 17:07.84 (5,-2) 8:32.39 (4,+1) 32:03.26 à 2:30.27
5 13 GABRIEL Thomas 5:04.83 (3) 1:08.68 16:43.16 (4,-3) 9:12.45 (8,-1) 32:09.12 à 2:36.13
6 26 LEON Jami 5:21.46 (7) 1:06.80 18:16.18 (12,-2) 8:39.98 (5) 33:24.42 à 3:51.43
7 6 LAZARD Xavier 5:30.14 (8) 1:06.11 18:12.79 (10) 9:42.43 (11) 34:31.47 à 4:58.48
8 7 ✱AUGUSTY Aisha 5:37.68 (9) 1:26.89 18:34.31 (15) 9:05.25 (7,+1) 34:44.13 à 5:11.14
9 18 ✱PERCEBOIS Marie 6:11.54 (13) 1:34.56 17:32.67 (7,+3) 9:43.11 (12,-1) 35:01.88 à 5:28.89

10 19 GAUTHIEROT Willy 6:19.49 (14) 1:37.43 18:13.62 (11,+1) 9:27.95 (10,+2) 35:38.49 à 6:05.50
11 30 KIEFFER Cedric 6:05.03 (11) 2:05.44 18:17.84 (13,+1) 9:25.51 (9,+3) 35:53.82 à 6:20.83
12 29 JOUGLAS Aurélien 6:57.35 (18) 2:09.31 17:15.73 (6,+6) 10:36.16 (17,+1) 36:58.55 à 7:25.56
13 14 ALIX Valentin 6:33.98 (16) 1:21.04 17:49.60 (8,+1) 11:42.55 (19,-2) 37:27.17 à 7:54.18
14 16 ✱DUPRAT Mila 5:17.87 (5) 1:35.76 18:46.58 (16,-2) 11:50.57 (21,-4) 37:30.78 à 7:57.79
15 1 ✱VERDOL Laure 7:15.69 (19) 1:34.54 18:01.01 (9,+2) 10:44.16 (18) 37:35.40 à 8:02.41
16 33 ✱UHALDEBORDE Amaïa 5:15.62 (4) 1:16.03 21:01.95 (21,-10) 10:34.82 (16) 38:08.42 à 8:35.43
17 27 LAMARRE Pierre 6:50.85 (17) 2:04.64 19:34.61 (18,+1) 9:44.46 (13) 38:14.56 à 8:41.57
18 5 MAYEKO Olivier 10:41.98 (32) 2:17.73 18:24.70 (14,+7) 8:54.43 (6,+5) 40:18.84 à 10:45.85
19 24 DE GENTILE Valentin 6:01.22 (10) 2:00.50 22:10.35 (25,-6) 10:07.74 (14,+1) 40:19.81 à 10:46.82
20 17 ✱LOUIS Sabrina 8:02.80 (24) 1:43.99 20:22.28 (20,+4) 10:31.92 (15,-1) 40:40.99 à 11:08.00
21 9 NOMERTIN Tylien 8:41.60 (27) 2:11.16 19:27.33 (17,+4) 14:20.20 (26,+1) 44:40.29 à 15:07.30
22 2 ✱MONPETIT Emmanuella 7:56.26 (23) 2:03.00 22:56.94 (26) 11:46.42 (20,+2) 44:42.62 à 15:09.63
23 34 PRADELLES Paco 7:19.55 (20) 2:01.38 19:55.78 (19,+4) 16:19.35 (29,-5) 45:36.06 à 16:03.07
24 20 ✱BALON Gernita 11:00.16 (33) 1:56.66 22:06.16 (24,+2) 12:03.37 (22,+3) 47:06.35 à 17:33.36
25 10 NOMERTIN Robin 7:27.00 (21) 1:42.91 21:05.13 (22,-1) 17:09.64 (32,-4) 47:24.68 à 17:51.69
26 55 GAUTHIEROT Wylan 6:28.88 (15) 1:59.42 25:22.60 (27,-10) 13:36.30 (25) 47:27.20 à 17:54.21
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Pl. Dos Nom-prénom Natation T1 Vélo Course à pied Temps Ecart

27 15 ✱IMBERT Pauline 8:59.02 (28) 2:21.99 22:05.05 (23,+3) 16:35.39 (30,-2) 50:01.45 à 20:28.46
28 31 DACOURT Edwige 7:32.83 (22) 1:44.02 27:17.45 (32,-7) 13:29.40 (24) 50:03.70 à 20:30.71
29 11 EUSEBE Daniel 8:13.82 (25) 2:06.33 26:22.74 (31,-4) 17:14.12 (33) 53:57.01 à 24:24.02
30 25 ✱BEAUVARLET Muriel 8:22.38 (26) 2:43.25 30:37.64 (33,-6) 12:36.37 (23,+3) 54:19.64 à 24:46.65
31 22 DORIAN Calenda 10:19.21 (29) 2:49.88 25:52.86 (28,+3) 16:02.53 (28,-1) 55:04.48 à 25:31.49
32 23 ✱LUCILE Schabowski 10:22.39 (31) 2:43.81 26:14.94 (29) 15:43.44 (27) 55:04.58 à 25:31.59
33 32 ✱MICHELINE Fermély 10:22.33 (30) 2:40.06 26:16.92 (30) 16:44.10 (31,-2) 56:03.41 à 26:30.42

Partants : 33 | Classés : 33 | Non partants : 1


